
Příslušenství k hadicím / Hadicové spony a klemy / Klemové spony

CLAMPS FLEXOLINE SS - Nerezová bezpečnostní klemová spona DIN
17440
Kód produktu: 32032

Pracovní teplota: -20°C až +65°C

Materiál produktu: Nerezová ocel 1.4401

Norma výrobku: EN 14420-3 / DIN 2817, USA ASTM A666 grade 316,

Německo DIN 17440 grade1.4401 X5CrNiMo1810, UK BS 316 S16

Použití produktu: Klemové spony

Robustní spona určená k profesionální upevňování hadic na

hadicové trny dle normy DIN 17440. Spona se používá ve všech

odvětvích průmyslu. Velkou výhodou je jednoduchá montáž při

zachování maximální těsnosti spoje. Bezpečnostní spona

vychází ze svorek skořepinového typu a jsou určeny pro použití

s tenkostěnnými hadicemi. Bezpečnostní spony jsou dodávány

s maticemi a šrouby.

Varianty zboží
Objednací kód Průměrný

rozsah
spony

Určeno na hadici
[mm]

DN Provozní
tlak

Rozměr
nebo
typ
závitu

Hmotnost Balení
[MJ]

Mj Vaše cena
bez DPH

Sklad

060/062-FLEX-SS 60-62 50x5,5 (D60 až D62) 50 mm 25 bar M8 0,38 kg 1 ks 860,00 Kč

074/076-FLEX-SS 74-76 63x6,0 (D74 až D76) 65 mm 25 bar M8 0,53 kg 1 ks 1 594,00 Kč

087/089-FLEX-SS 87-89 75x6,5 (D87 až D89) 80 mm 25 bar M8 0,58 kg 1 ks 1 830,00 Kč


	CLAMPS FLEXOLINE SS - Nerezová bezpečnostní klemová spona DIN 17440
	Varianty zboží


